
  VÝPLATA ÚROKŮ 

 

UNICAPITAL Invest V a.s., Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8 - Karlín 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 25862, IČO: 09712682, DIČ: CZ09712682 

infolinka: 800 91 92 93, e-mail: info@unicapital.cz, www.unicapital.cz  strana 1 / 1 

 

 

UNICAPITAL Invest V a.s.  

9. 6. 2024 

Oznámení o třetí výplatě výnosu Dluhopisů a splacení jmenovité hodnoty Dluhopisu 

 

UNICAPITAL Invest V a.s. oznamuje, že ke stanovenému dni 10. 6. 2024 uhradí úrokový výnos z následujících emisí dluhopisů: 

- Emise UCINV05 1 4,5/24, ISIN CZ0003532178, datum emise 10. 6. 2021, datum splatnosti 10. 6. 2024. Částka vypláceného 
úroku po srážkové dani připadající na jeden Dluhopis činí 3 825 Kč (4 500 Kč před srážkovou daní). 

- Emise UCINV05 2 5,7/26, ISIN CZ0003532186, datum emise 10. 6. 2021, datum splatnosti 10. 6. 2026. Částka vypláceného 
úroku po srážkové dani připadající na jeden Dluhopis činí 4 845 Kč (5 700 Kč před srážkovou daní). 

- Emise UCINV05 3 6,9/28, ISIN CZ0003532202, datum emise 10. 6. 2021, datum splatnosti 10. 6. 2028. Částka vypláceného 
úroku po srážkové dani připadající na jeden Dluhopis činí 5 865 Kč (6 900 Kč před srážkovou daní). 

 

Zároveň oznamuje, že proběhne jednorázové splacení celé jmenovité hodnoty dluhopisu emise UCINV05 1 4,5/24, ISIN 
CZ0003532178. 
 
Výplata bude prováděna v Kč bezhotovostními převody na účty Oprávněných osob způsobem a za podmínek stanovených  
v emisních podmínkách Dluhopisů. 


